Anexa 1 1a HCL nr. / 2018

INDICATORI TEHNICO - ECONOMICI - FAZA D.A.L.L

DENUMIRE PROIECT

AMPLASAMENT

TITULARUL INVESTITIEI

Reabilitare termica imobil, Str. Dumitru Kiriac, nr. 2, 2/A
Municipiul Timisoara, Str. Dumitru Kiriac, nr. 2, 2/A

Priméaria Municipiului Timisoara,
Bdul. C.D.Loga, nr.1

BENEFICIARUL INVESTITIEI Asociatia de proprietari, Str. Dumitru Kiriac, nr. 2, 2/A

NUMAR PROIECT

DATE TEHNICE

Anul construirii

Regim de iniltime

Numaér apartamente

Suprafata construita

Suprafata construita desfasurata
Aria utila totala

Sistemul constructiv

178/1/2017

1984

S+P+4E

32

476,38 mp

2.381,90 mp

1.964,92 mp

pereti structurali din beton armat

INDICATORI VALORICI:

Valoarea totala a investitiei conform devizului general, inclusiv T.V.A.: 850.894,48 lei
Din care C+M: 734.286,39 lei

PROIECTANT

SC EURODRAFT PROIECT DESIGN SRL



